
Trekantens Erhvervscenter Holding ApS

CVR-nr.: 37599921

Industrivej 48
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2023

Mads Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trekantens Erhvervscenter Holding ApS
Industrivej 48
7080 Børkop

CVR-nr.: 37599921
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 (regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022) udviser et overskud på DKK 125.772, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 350.667.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.772	105.318
Resultat af ordinær primær drift		125.772	105.318
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1
Ordinært resultat før skat		125.772	105.317
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		125.772	105.317
Forslag til resultatdisponering			
I alt			105.317

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.887	202.038
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.470	44.547
Finansielle anlægsaktiver i alt		372.357	246.585
Anlægsaktiver i alt		372.357	246.585
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		0	125
Omsætningsaktiver i alt		0	125
AKTIVER I ALT		372.357	246.710

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		174.895	226.585
Overført resultat		125.772	-61.565
Egenkapital i alt		350.667	215.020
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.690	21.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.690	31.690
Gældsforpligtelser i alt		21.690	31.690
PASSIVER I ALT		372.357	246.710

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret